
Российская Федерация 
Иркутская область 

Муниципальное образование «Тайшетский район» 
Тайшетское муниципальное образование  

«Тайшетское городское поселение» 
Дума Тайшетского городского поселения 

(пятый созыв) 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

От 20.09.2022 г.    г. Тайшет     №11 
 
О внесении изменений в Положение об 
администрации Тайшетского городского 
поселения, утвержденное решением 
Думы Тайшетского городского 
поселения от 30 августа 2018 года №63 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
руководствуясь Уставом Тайшетского муниципального образования «Тайшетское 
городское поселение», Дума Тайшетского городского поселения 
 
 РЕШИЛА: 
 

1. Внести в Положение об администрации Тайшетского городского поселения, 
утвержденное решением Думы Тайшетского городского поселения от 30 августа 2018 
года №63 следующие изменения: 

1.1. Пункт 8 статьи 1 изложить в новой редакции: 
«8. Место нахождения (юридический и почтовый адрес) администрации 

Тайшетского городского поселения: 665008, Российская Федерация, Иркутская область, 
Тайшетский муниципальный район, Тайшетское городское поселение, город Тайшет, 
улица Свободы, дом 4, помещение 4Н.» 

2. Администрации Тайшетского городского поселения: 
2.1. опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой 

информации; 
2.2. в установленном порядке обеспечить осуществление государственной 

регистрации  настоящего  решения. 
 
 
 
 
Председатель Думы Тайшетского муниципального  
образования «Тайшетское городское поселение»   П.В. Терещенко 
 
 
Глава Тайшетского муниципального 
образования «Тайшетское городское поселение»   А.С.Кузин 


